
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 1 от «11» января 2022 г. 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
 

№ 1 от «11» января 2022 г.  

                 __________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных 
правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей  

Новоангарского сельсовета официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной 
официальной информации. 

Российская Федерация 

Красноярский край Мотыгинский район 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

10.01.2022                            п. Новоангарск                            № 01-П 

Об установлении размера минимальной 

заработной платы на территории 

Муниципального образования поселок 

Новоангарск 

 

 
 

   В целях реализации регионального соглашения о минимальной заработной плате в Красноярском крае 

от 23.12.2016г., устанавливающего размер минимальной заработной платы для работников, 

осуществляющих трудовую деятельность на территории Красноярского края, за исключением 

работников организаций, финансируемых из федерального бюджета (далее-работники учреждений), на 

основании Закона Красноярского края от 24.12.2020 г. № 10-4659 «О внесении изменений в статью 4 и 

приложение 3 к Закону края «О системах оплаты труда работников краевых государственных 

бюджетных учреждений»,  статьи 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом Новоангарского сельсовета 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на территории муниципального образования поселок Новоангарск размер 

минимальной заработной платы для работников учреждений в размере 25 002 рублей. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Ведомость 

органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета», и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

 Заместитель главы Новоангарского сельсовета                                                            А.С. Паршонок 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
10.01.2022    п. Новоангарск                                  № 02-П 

О присвоении адресных данных 

       В соответствии с п.п.21 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 



«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 1 от «11» января 2022 г. 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета: 

         1. Присвоить объекту недвижимости нежилому зданию гаражу с кадастровым номером 

24:26:0000000:6526 площадью 42,1 кв.м., расположенному в п. Новоангарск, адрес:  

- 663412, Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, Новоангарский сельсовет, 

поселок Новоангарск, улица Новая, сооружение № 3б. 

       2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Новоангарского 

сельсовета А.С. Паршонок. 

       3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном 

издании. 

Заместитель Главы Новоангарского сельсовета                            А.С. Паршонок 
 

 

 

 

 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, ул. 

3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 

mailto:novoang@yandex.ru

